

| STATO PATRIMONIALE - ATTIVITA' | | | |
|--|------------------|------------------|--------------------|
| Descrizione | 2021 | 2020 | Variazioni |
| IMMOBILIZZAZIONI | 2.154,52 | 2.154,52 | |
| IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI | | | |
| TOTALE IMMOBILIZZAZIONI | 2.154,52 | 2.154,52 | |
| ATTIVO CIRCOLANTE | | | |
| CREDITI | | | |
| Crediti verso Iscritti | 14.430,00 | 10.650,00 | 3.780,00 |
| Crediti verso utenti, clienti,etc.... | | | - |
| Crediti verso concessionario | | | |
| TOTALE CREDITI | 14.430,00 | 10.650,00 | 3.780,00 |
| DISPONIBILITA' FINANZIARIE | | | |
| Cassa, carta prepagata e Tesoreria | 43.940,99 | 58.404,14 | - 14.463,15 |
| TOTALE DISPONIBILITA' FINANZIARIE | 43.940,99 | 58.404,14 | - 14.463,15 |
| TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE | 58.370,99 | 69.054,14 | - 10.683,15 |
| TOTALE ATTIVITA' | 60.525,51 | 71.208,66 | - 10.683,15 |
| | | | |
| STATO PATRIMONIALE - PASSIVITA' | | | |
| Descrizione | 2021 | 2020 | Variazioni |
| PATRIMONIO NETTO CONTI PATRIMONIALI | | | |
| Fondo di dotazione | 14.743,26 | 14.743,26 | - |
| Avanzi (Disavanzi) economici portati a nuovo | 23.700,76 | 14.878,22 | 8.822,54 |
| Avanzo (Disavanzo) economico d'esercizio | 3.919,35 | 8.822,54 | - 4.903,19 |
| TOTALE CONTI PATRIMONIALI E NETTO | 42.363,37 | 38.444,02 | 3.919,35 |
| FONDI DI AMMORTAMENTO | 2.154,52 | 2.154,52 | |
| FONDI DI ACCANTONAMENTO | | | |
| FONDI PER RISCHI ED ONERI | | | |
| TOTALE FONDI | 2.154,52 | 2.154,52 | |
| DEBITI E CONTRIBUTI IN CONTO CAPITALE | | | |
| Debiti verso fornitori | 2.196,00 | 4.392,00 | - 2.196,00 |
| Debiti verso Enti Previdenziali ed Erario Debiti verso Consiglio Nazionale | 13.568,50 | 25.952,84 | - 12.384,34 |
| Debiti tributari (ritenute e iva split) | 243,12 | 5,28 | |
| Debiti verso iscritti per doppio pagamento quote | - | 260 | - 260,00 |
| TOTALE DEBITI DI PARTE CORRENTE | 16.007,62 | 30.610,12 | - 14.602,50 |
| TOTALE PASSIVITA' E NETTO | 60.525,51 | 71.208,66 | - 10.683,15 |

| CONTO ECONOMICO - COSTI | | 2021 | 2020 | Variazioni |
|---|-----------------------------------|------------------|------------------|-------------------|
| Descrizione | | | | |
| SPESE FUNZIONAMENTO | | | | |
| Oneri bancari | | 308,38 | 270,31 | 38,07 |
| Spese telefoniche e internet | | 75,65 | | 75,65 |
| Spese minute e varie | | 398,92 | 117,12 | 281,80 |
| Tentuta contabilità, aspetti fiscali e bilancio | | 2.640,08 | 2.196,00 | 444,08 |
| spese per comunicazione | | - | 428,42 | - 428,42 |
| PEC e servizi WEB | | 1.422,59 | 732,00 | 690,59 |
| Postali | | - | | - |
| | TOTALE SPESE FUNZIONAMENTO | 4.845,62 | 3.743,85 | 1.101,77 |
| SPESE SEDE | | | | |
| Affitto | | 6.000,00 | 6.000,00 | - |
| riscaldamento/utenze | | | - | - |
| acquisto beni consumo | | - | 192,81 | - 192,81 |
| tassa rifiuti | | - | | - |
| ospitalità e rappresentanza | | 479,20 | 160,00 | 319,20 |
| assicurazioni | | 166,00 | 163,00 | |
| Organizzazione convegni ed eventi formativi | | | | - |
| viaggi e missioni | | 834,82 | | 834,82 |
| acquisto beni strumentali | | 589,66 | 2.154,52 | |
| Servizi di segreteria | | 1.454,00 | | 1.454,00 |
| | TOTALE SPESE SEDE | 9.523,68 | 8.670,33 | 853,35 |
| CONTRIBUTI A FNOVI | | | | |
| Erogazioni liberali a terzi | | 13.568,50 | 13.173,78 | 394,72 |
| Contributo a federazione Toscana | | 1.110,55 | - | 1.110,55 |
| | | | 600,00 | - 600,00 |
| RIMBORSI | | | | |
| Soppravvenienze passive | | 1.402,40 | | |
| Rimborsi consiglieri e spese viaggio | | | 36,50 | - 36,50 |
| | TOTALE COSTI CORRENTI | 30.450,75 | 26.224,46 | 4.226,29 |
| AVANZO ECONOMICO | | | | |
| Avanzo Economico | | 3.919,35 | 8.822,54 | - 4.903,19 |
| | TOTALE A PAREGGIO | 34.370,10 | 35.047,00 | - 676,90 |

CONTO ECONOMICO - PROVENTI

| Descrizione | 2021 | 2020 | Variazioni |
|---|------------------|------------------|------------|
| PROVENTI GESTIONE CORRENTE | | | |
| CONTRIBUTI A CARICO DEGLI ISCRITTI | | | |
| Contributi annuali ordinari | 34.190,00 | 34.900,00 | - 710,00 |
| contributi per attività formative | | | - |
| TOTALE CONTRIBUTI A CARICO DEGLI ISCRITTI | 34.190,00 | 34.900,00 | - 710,00 |
| QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI ISCRITTI ALL'ONERE DI PARTICOLARI GESTIONI | | | |
| Diritti di segreteria | | | |
| Proventi liquidazione Parcelle | | | |
| TOTALE QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI ISCRITTI | | | |
| REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI | | | |
| Interessi attivi su depositi e conti correnti | - | | - |
| Affitto locali ed attrezzature | | | |
| TOTALE REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI | | | |
| | - | - | - |
| PROVENTI NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI | | | |
| sopravvenienze attive | - | | - |
| Liberalità di terzi | | | - |
| Recuperi e rimborsi | 180,10 | 147,00 | 33,10 |
| TOTALE PROVENTI NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI | 180,10 | 147,00 | 33,10 |
| | | | |
| TOTALE PROVENTI GESTIONE CORRENTE | 34.370,10 | 35.047,00 | - 676,90 |
| TOTALE PROVENTI | 34.370,10 | 35.047,00 | - 676,90 |
| TOTALE A PAREGGIO | 34.370,10 | 35.047,00 | - 676,90 |

